
S573DB04Y170403E01b 

 

2017 年 4 月 3 日 

 

お得意様各位 

 

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies 

神奈川県川崎市麻生区南黒川 6-2 

開発部 開発営業課 

 

Universal Probe および関連ソフトウェアの販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

さて、電子機器開発エンジニア向け複合デバッグツールの Universal Probe でございますが、こ

のたび 2017 年 4 月末日を持ちまして販売終了とさせていただくこととなりました。長年にわたるご

愛顧に対し、あらためて厚くお礼申し上げます。 

また、これに伴い別売りの関連ソフトウェアである Logic Analyzer, Pattern Generator, 

ARM Writer, SPI Writer の各ソフトウェアも販売終了とさせていただきます。 

5 月以降は開発中の後継機種にて、より充実した機能、サポートをご提供させていただく所存で

ございます。後継機種の詳細は未定でございますが、詳細決定後に改めましてご案内させていい

ただきたいと存じます。 

 つきましては、本ご案内をもちまして Universal Probe の現行仕様でのラストバイ(最終購買)とさ

せていだたきたくご案内申し上げます。なお、品切れの際はご容赦いただけますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

＜販売終了する製品の一覧＞ 

製品番号 製品名 定価（税別） 

100368 UP0001：Universal Probe 19,900 円 

100370 UP0002：Logic Analyzer 9,900 円 

100371 UP0003：Pattern Generator 4,900 円 

100372 UP0004：ARM Writer 9,900 円 

100373 UP0005：SPI Writer 9,900 円 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

※御社ご担当営業または下記へどうぞ。 

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies 開発部開発営業課 

 TEL.044-989-7253 E-mail: market@ss-technologies.co.jp 


